\l\\• RA

Assinado eletronicamente Dor: José Firmino de Arruda - CPF: *** .796.803-** em 2210912021 15:25:45 - IP com n: 192.168.10,

DIARIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA

*1~ 	 e 	Ano VI - Edição N°  DCCCVIII de 22 de Setembro de 2021

DUZENTOS REAIS) ASSINA PELA CONTRATADA: TATIANA CARDOSO DE OLIVEIRA
ASSINA PELA CONTRATANTE: ANTÔNIO JOSÉ SOUSA DE MORAIS VIÇOSA DC
CEARÁ - CE, 15 DE SETEMBRO DE 2021.

SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 59/2021

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA - A Pregoeira
Municipal comunica aos interessados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO no 0212021-SEAGRI, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA A MAQUINA
PERFURATRIZ, o sistema recebera o cadastramento das propostas até o dia 06 de outubro
de 2021, às 08:0Ch, a abertura e classificação das propostas será às 08:10h, a disputa de
lances será a partir das 09:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos
interessados nos dias úteis após esta publicação no site: www.bbmnet.com.br ,
www.Iicitacoes.tce.cegov.br/,  vicosa.ce.gov.br/licitacao.php,  e no horário de 08:00 às 12:00h e
das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 20 de
setembro de 2021.

Assinado eletronicamente por: José Firmino de Arruda Iii r I1
CPF: ***.796.803**  em 2210912021 15:25:45 - IP com n: 192.168.1035

wwwvicosa.ce.gov.br/diariooficial/?id=838

ri